デジタル圧力計
半導体産業用
Model ZT60 Digital Pressure Gauge
Cat.No. C02-05-J
ZT60ZT60
概　要
特　長
RoHS

デジタル圧力計
GPグレード
ご用命に際しては、形番、各仕様及び圧力レンジをご指定ください。形番構成
Z T 6 0 G
①デジタル圧力計
GPグレード
モデルNo.
② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨ ⑩ ⑪ ⑫ ⑬ ⑭ ⑮
選択仕様形番 付加仕様（オプション）
3
N
Q
接続継手
②
グレード・
接ガス部材質
③
1/4
1/4
UJRTMオスナット
1/4 VCRⓇ対応オス一体
UJRTMメスナット（ピュアリング無し）
G GPグレード
・圧力センサ：SUS316L（全溶接）
・継手：SUS316L
※仕様項目がない場合は、　をご指定ください。
1 水平取付Ｔ形
水平取付Ｓ形
①
形状 2
A 垂直取付Ｓ形
1
0～0.5MPa
0～300kPa
0～1MPa
－100～300kPa
－0.1～0.5MPa
－0.1～1MPa
－0.1～2MPa
0～2MPa
0～3.5MPa
0～5MPa
0～10MPa
0～20MPa
圧力レンジ
④
2
3
4
5
6
7
8
C
D
E
F
5 ±（0.5％F.S.+1digit）（0.5MPaレンジ以上指定可能）
表示精度
⑤
7 ±（1.0％F.S.+1digit）
N 12～24V DC±10％
電源
⑥
P 15～24V DC±10％（出力4～20mA DCの場合）
1 PNPオープンコレクタ×２出力（80mA max.）
コンパレータ出力
⑦
3 NPNオープンコレクタ×２出力（30VDC, 80mA max.）
0 ナシ
アナログ出力
⑧